2020年 6月吉日

お取引先各位
有限会社 コンフォート・ゴトウ
東京都足立区西新井本町 3-12-13

ＴＥＬ 03-3856-1582
ＦＡＸ 03-3856-5876

決算棚卸に伴う休業の御連絡

拝啓 向夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、6 月末日は弊社本決算日となっております。

つきましては、決算棚卸を実施をさせて頂く為、下記の通り休業、及び出荷停

止の御案内を申し上げます。
期間中、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を承ります様お願

い申し上げます。
敬具

記

休業日 2020 年 7 月 1 日（水）

以上